REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BéSHKISE
KORCE
VENDIM

Nr. /3 .Daté 10.05.2007.

MBI NXJERRJEN JASHTE PERDORIMIT TE MATERIALEVE TE
IVENTARIT TE IMET DHE ATIJ EKONOMIK

Keshilli i Bashkise se Qytetit Korce, i mbledhur ne daten e sotme. mbasi mori ne¢
shqvrtim materialin e pergatitur nga Drejtoria € Finances per "Nxjerrien jashic
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shtate pike nente) leke.
2. Materialet ge lu pergjigjen yvlerave e lartperniendura simbas procesverbaieve te
bashkengjitur te nxiren jashie perdorimit .

3.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet kryvetart i Bashkise dhe Drejtoria e Finances.

4. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
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